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Þið haldið kannski ágætu Grindvíkingar að 
þetta sé bara eitthvað grín eða djók en það 
er ekki svo. Við erum enn einu sinni á leið í 
höllina með meistaraflokk og annað árið í röð 
sem við mætum með kvennaliðið. Við munum 
öll hvernig þetta gekk fyrir sig í fyrra þegar við 
unnum Keflavík með Laugardagshöllina fagur 
gula. Góð stemmning og bikarinn skilaði sér 
heim í hérað. Þannig ætlum við hafa þetta aftur 
í ár. Það er svo gaman að vinna þennan bless-
aða bikar að það er bara ekki hægt að fá leið á 
því. Allt í kringum þetta er bara eitthvað svo 
flott, undirbúningur fyrir leik, stemmarinn á 
leiknum sjálfum og svo náttúrlega gleðin við að 
keyra honum síðustu metrana inní Paradísina 
Grindavík. Enn og aftur verður maður samt að hamra á 
því hvað skiptir máli í þessu. Að liðið sé vel stemmt, vel 
undirbúið og svo við sem leggjum leið okkar í höllina til þess 
að æpa liðið áfram í átt að sigrinum. Okkar stuðningur er svo 

miklu mikilvægari en við gerum okkur oft grein 
fyrir, gleymum því ekki. Og við erum ekki bara 
með meistaraflokk kvenna þessa helgi að berjast 
um bikar heldur erum við 3 aðra flokka. 9 og 10 
flokkur stúlkna verða þarna í eldlínunni og svo er 
unglingaflokkur karla þarna líka. Já, það er nóg 
að gera í þessu öllu saman og bara gaman. Hugsið 
ykkur fjöldann af bikarúrslitaleikjum hjá okkar 
félagi??
Að lokum er ekkert annað en að leggja enn meiri 
áherslu hvað mætingin okkar skiptir miklu máli. 
Fyllum höllina af fagurgulum Grindavíkurbún-
ingum og verum okkur og Grindavík til sóma í 
hvatningu.

Verkefnið : Bikarinn áfram í Grindavík er hafið.
                   Góða skemmtun

                   Jón Gauti Dagbjartsson

Bikarpælingar framkvæmdarstjórans!
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Suðurhrauni 4 • 210 Garðabæ • Furuvellir 3 • 600 Akureyri • Sími: 575 8000 • Fax: 575  8001 • www.samhentir.is

Kassar læsast saman 
við stöf lun og brettið 
verður stöðugra

Heildarlausnir fyrir sjó-og landvinnslu

Kass
við s
verð

Skór, stígvél, vettlingar, vinnufatnaður, 
hnífar, brýni, bakkar, einnota vörur o.fl.

Kassar, öskjur, arkir, pokar, filmurur

r, vinnufatnaður, 
innota vörur o.fl.

Ljósm. Karfan.is

www.hsorka.is

Óskum Grindavík
góðs gengis í vetur

Kemur jarðhitinn okkur aftur á EM?
Upphituð og upplýst hús eru okkur að skapi.
Fyrirtækið hefur í meira en 40 ár virkjað jarðhita til þæginda fyrir viðskiptavini.
Fyrirtækið á og rekur tvær jarðgufuvirkjanir, Svartsengis- og
Reykjanesvirkjun sem eru grundvöllur Auðlindagarðs hvar markmiðið
er að nýta alla strauma til verðmætasköpunar.
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Grindvíkingar fjölmennum í Höllina! 

Öll almenn
trésmíðavinna

Bakkalág 20 - 240 Grindavík

Sími 894 3079
hhsmid@simnet.is

CARGO

Duftlökkum 
                          felgur, stuðara o.fl. 

•  Verndar gegn tæringu
•  Auðveldar þrif
•  Mikið úrval lita

Smiðjuvegi 3 - 200 Kópavogur - Sími 544 5700

www.polyhudun.is

Ökuskóli Frímanns
Sími 892 7619
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Á mínum yngri árum var ég að dútla við 
að æfa og spila fótbolta og handbolta. 
Prófaði líka sund í nokkur ár, en aldrei 
lagði ég stund á körfubolta. Mætti reyndar 
á eina æfingu þegar ég flutti til Keflavíkur 
13 ára gamall. Þá var verið að æfa eitthvað 
kerfi sem ég skildi ekki og fannst hund-
leiðinlegt. Ég vildi bara skjóta og djöflast. 
Þar missti íþróttin af möguleikanum á að 
þróa lágvaxinn kraftframherja!
Á þeim árum var NBA deildin afar vinsæl og 
mikil stemning í kringum íslensku deild-
ina, sérstaklega á Suðurnesjum. Keflavík, 
Njarðvík og Grindavík voru öll með sterk 
lið, og mikill rýgur þegar liðin áttust við. 

Man eftir mörgum spennandi leikjum, og oft 
hugsaði maður Teiti Örlygs og Gumma Braga 
þegjandi þörfina eftir leiki. 
Þegar veður leyfði voru krakkar um allan bæ 
að leika sér í körfu, ýmist á leikvöllum eða í 
innkeyrslum húsa. Við mjög mörg hús voru 
körfur í innkeyrslum, með tilheyrandi tjóni 
á húddum og speglum bifreiða. Ég hef sem 
sagt lengi verið áhugamaður um körfubolta, 
en sá áhugi lá í dvala í mörg ár. Þegar við 
fluttum til Grindavíkur tók þessi áhugi sig 
upp að nýju og hef ég mætt á flesta heimaleiki 
undanfarin ár, og verið ágætur stuðnings-
maður. Bæði hjá strákunum og stelpunum. 
Stundum sýður upp úr, en oftast prúður. 

Mér er mjög minnistætt fyrsta lokahófið 
mitt með körfuknattleiksdeildinni vorið 
2011. Það var sorgarstemning, enda komst 
karlaliðið bara í úrslit bikarsins og und-
anúrslit um meistaratitilinn. Í einhverjum 
félögum þætti það viðunandi árangur, en 
ekki í Grindavík. Það var slegið í klárinn og 
næstu árin komu titlar á færibandi. Fyrst 
hjá strákunum og svo hjá stelpunum. Þá 
sögu þekkjum við öll. Þvílík gleði og kraftur 
sem myndast í bænum þegar vel gengur hjá 
liðunum okkar. Þá stemningu upplifðum 
við í fyrra þegar stelpurnar unnu Keflavík í 
bikarúrslitum og þá stemningu ætlum við að 
upplifa aftur þann 13. febrúar næstkomandi!

Samstaða og stuðningur 
mun skila okkur sigri- og hæfilegur skammtur af hjátrú

Leikur Grindavíkur og Snæfells verður 
fimmti bikarúrslitaleikurinn sem ég mæti 
á sem bæjarstjóri. Tveir hafa unnist, og 
tveir tapast. Í öll skiptin hafa Grindvíkingar 
þó unnið baráttuna í stúkunni. Gul stúka 
skiptir sköpum á leikdegi, og hvet ég alla 
Grindvíkinga til að koma gulir og glaðir í 
Höllina. Vera sjötti maðurinn.
Það er gaman að rifja þessa leiki upp. Árið 
2011 var andstæðingurinn KR. Fyrri hálf-
leikur var mjög jafn og spennandi, en Lalli 
meiddist rétt fyrir hálfleik og var ekki meira 
með. Þar var skarð fyrir skildi og náðu 
KR ingar að sigla fram úr í seinni hálfleik. 
Ólafur Ólafsson var okkar besti maður og 
dáðadrengurinn Ryan Pettinella átti mjög 
góðan leik. Þetta var á þeim árum sem hann 
gat enn skorað, og setti 12 stig. 
Byrjunarliðið: Kevin Sims, Þorleifur Ólafs-
son, Páll Axel Vilbergsson, Mladen Soskic 
og Ryan Pettinella.
Árið 2013 mættum við aftur í höllina, sem 
ríkjandi Íslandsmeistarar. Andstæðingurinn 
var Stjarnan. Stjörnumenn voru í ótrúlegum 
ham í þessum leik. Ham sem ég þekkti 
frá því ég var krakki, og hugsaði enn á ný 
Teiti Örlygs þegjandi þörfina! Ekki vantaði 
stuðning gulra í stúkunni, og stemningin 
var góð. 
Byrjunarliðið: Sammy Zeglinski, Þorleifur 
Ólafsson, Jóhann Árni Ólafsson, Aaron 
Broussard og Sigurður Gunnar Þorsteinsson.
Ég var heiðursgestur á þessum leik, eins 
og leiknum á móti KR. Var að sjálfsögðu í 
Grindavíkurbúningnum mínum og settist í 
stúkuna með stuðningsmönnum, en kollegi 
minn í Garðabænum Gunnar Einarsson 
í gráum jakkafötum. Syni mínum fannst 
þetta nú ekki við hæfi, að ég væri eins og 
páskaungi, en hinn eins og bæjarstjóri!
Árið 2014 erum við enn mætt í Höllina og 
aftur sem ríkjandi Íslandsmeistarar. Reynsl-
unni og hjátrúnni ríkari, ákveð ég að vera 
ekki einn í hlutverki heiðursgests á leiknum. 
Við Bryndís Gunnlaugsdóttir, forseti bæjar-
stjórnar, deildum hlutverkinu. Andstæð-
ingurinn var ÍR og kom þá fimmti bikartitill 
karlaliðsins í hús. Hallardraugurinn hafði 
verið kveðinn í kútinn! Sigurður Gunnar 
Þorsteinsson var maður leiksins með 20 
stig og 11 fráköst. Jón Axel átti kraftmikla 
innkomu af bekknum og setti 10 stig, flest á 
lokasprettinum. Stemningin á leiknum, og 
ekki síst í leikslok, var stórkostleg og hélt 
áfram fram á kvöld í Grindavík. 
Byrjunarlið: Lewis Clinch Jr., Jóhann Árni 
Ólafsson, Ólafur Ólafsson, Ómar Örn 
Sævarsson og Sigurður Gunnar Þorsteinsson
Það er mikilvægt að halda í hefðir, og venju 
samkvæmt vorum við enn á ný mætt í 
höllina í febrúar 2015, þar sem andstæð-

Ljósm. Karfan.is

Ljósm. Karfan.is

Ljósm. Karfan.is
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ingurinn voru nágrannarnir úr Keflavík. 
Trúr hjátrúnni, vék ég mér fimlega undan 
því að vera heiðursgestur og tók Kristín 
María Birgisdóttir, forseti bæjarstjórnar, við 
því hlutverki. 
Með ógurlegri baráttu og liðsheld stóðu 
stelpurnar uppi sem sigurvegarar og lyftu 
bikarnum í annað skipti í sögu keppninnar. 
Krafturinn og samstaðan var öll okkar 
megin, bæði í stúkunni og á vellinum. 
Petrúnella átti með stórleik og Jeanne spilaði 
mjög stífa og góða vörn. Frábær sigur á ná-
grönnunum sem voru taldir sigurstranglegri 
fyrir leikinn. Petrúnella var kona leiksins, 
gerði 17 stig, tók 10 fráköst og stal 5 boltum. 
Ég er sannfærður um að stuðningurinn úr 
stúkunni vóg þungt 
Byrjunarliðið: Pálína Gunnlaugsdóttir, 
Petrúnella Skúladóttir, Kristina King, María 
Ben Erlingsdóttir og Ingibjörg Jakobsdóttir
Eins og glöggir og hjátrúarfullir lesendur 
hafa áttað sig á, þá lýgur tölfræðin ekki. For-
seti bæjarstjórnar er lukkutröllið í Laugar-
dalshöll! Af þeim sökum hefur verið ákveðið 
að líkt og í fyrra verði forseti bæjarstjórnar 
heiðursgestur á leiknum, en ekki páskaung-
inn. 

Róbert Ragnarsson, 
bæjarstjóri og páskaungi

BRIM HF.

Jón og Margeirehf.

Sími 840 1330Ljósm. Karfan.is

KONUKVÖLD 
Kvennaráðs Kkd. Umfg
Konur! Takið föstudaginn 11. mars frá 
en þá verður hið mjög svo vinsæla 
konukvöld kvennaráðs haldið í 
Eldborgarsal Bláa lónsins.
ALLTAF er uppselt á þetta kvöld!
Betur auglýst síðar
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Tökum bikarinn aftur til Grindavíkur 
þar sem hann á heima
Það eru svo sannarlega tímamót hjá stúlkunum okkar því þær eru 
komnar í bikarúrslit og geta í fyrsta skiptið síðan fyrir 14 árum (2002 
KR) unnið bikarkeppnina tvö ár í röð.  Um leið bæta þær þriðja 
bikarfána kvenna í rjáfur Mustad-hallarinnar. Verkefnið sem stendur 
fyrir stúlkunum í þessari leit sinni er svo risavaxið.  Snæfell, ríkjandi 
Íslandsmeistarar til síðustu tveggja ára og eru sem stendur á toppi 
Dominosdeildarinnar.   Ekki nóg með það hefur liðinu aldrei tekist að 
landa bikarmeistaratitli þannig að búast má við þeim líkt og hungruð-
um ljónynjum.  Þessi staðreynd breytir því ekki að okkar stúlkur langt 
frá því að vera saddar og tala þær um þennan leik sem forrétt fyrir 
því sem koma skal í vor.  Í ár hefur liðinu ekki enn tekist að sigra hið 
fyrna sterka lið Snæfells ennþá.  16 stiga tap núna í desember og svo 
13 stiga tap í nóvember sl.  er uppskera liðsins fram að þessu.  Liðin 
spila reyndar núna í Febrúar sem verður þá kannski smá forsmekkur 
af bikarúrslitaleiknum þegar stúlkurnar halda í Stykkishólm.  En hvað 
ber að varast við þetta Snæfellslið.  Helst bera að nefna erlendan leik-
mann þeirra Haiden Palmer sem leiðir liðið í öllum helstu tölfræði 
þáttum.  Þetta er virkilega klár stúlka sem kann leikinn vel og lyftir 
liðinu á annað plan þegar mest á reynir.  Hinsvegar það sem hefur 
einkennt þetta Snæfellslið síðustu ár er liðsandinn sem þjálfari þeirra 
Ingi Þór Steinþórsson hefur náð að skapa. Það virðist engu skipta 
hversu stóra stólpa hann missir úr liðinu alltaf kemur hann tilbaka 
eftir sumarið og skilar liðinu á topp deildarinnar.  Þessi yfirferð á 

Snæfellsliðinu undirstrikar það hversu megnugt þetta verkefni er sem 
bíður liðsins þann 13. Febrúar nk. klukkan 14:00 í Laugardalshöllinni.  
Það má hinsvegar ekki gleyma að okkar stúlkur eru nokkuð sprækar 
líka. Það er engin tilviljun að þær séu komnar í úrslitaleikinn og leið 
þeirra þangað var langt frá því að vera greið. Þær sigruðu í 8 liða 
úrslitum hið feikna sterka lið Hauka, eitthvað sem mögulega fæstir 
bjuggust við nema þá þær sjálfar.  Innan liðsins er gríðarleg reynsla 
í leikmönnum sem hafa bæði verið í höllinni sem sigurvegarar og í 
tapliðinu. Þær þekkja þetta flestar stelpurnar og þær munu koma til 
með að miðla til þeirra ungu efnilegu í okkar liði.  Sum sé stúlkurnar 
vera tilbúnar til leiks því lofa þær en þá kemur að hinum marg-
kveðna 6. leikmanni liðsins.  Er hann tilbúin í tuskið?  Stuðnings-
menn hafa ALLT að segja í slíkum leikjum. Alveg sama á hvernig það 
er litið, stuðningur við liðið skiptir máli. Leikmenn skynja það þegar 
stuðningsmenn mæta, gera sér ferð til að koma og styðja við bakið 
á þeim með klappi og köllum. Þeim líður betur í heimsókn sinni til 
Reykjavíkur að sjá sem flest kunnuleg andlit. Og þegar þeim líður 
betur þá spila þær betur.  Takið þann 13. febrúar frá. Rúllum snemma 
í Reykjavík og gerum okkur glaðan dag, kíkjum í Kringluna , fáum 
okkur góðan og hollan hádegisverð og förum svo og „spilum einn 
leik“ með stelpunum og tökum bikarinn aftur til Grindavíkur þar sem 
hann á heima.

Ljósm. Karfan.is

Úrvals beita 
á hagstæðu verði

Sími :527-5599  //  Fax: 421-5989  //  tobis.is  //  tobis@tobis.is  //  Lónsbraut 2, 220 Hafnarfjörður

Sjófrystur smokkfiskur
Saury úr Kyrrahafinu
Sjófryst síld
Kyrrahafssardína
 
Allt til línuveiða
Mustad krókar
Mustad beitningarvélar

Afgreiðslur 
um allt land

Starfsstöðvar Ísfells og Ísnets:
• Ísnet Þorlákshöfn - Óseyrarbraut 28
• Ísnet Vestmannaeyjar - Flötum 19
• Ísnet Húsavík - Barðahúsi
• Ísnet Akureyri - Oddeyrartangi
• Ísnet Sauðárkrókur - Lágeyri 1
• Ísfell / Ísnet Hafnarfjörður Ísfell ehf • Óseyrarbraut 28 • 220 Hafnarfjörður • Sími 5200 500 • isfell@isfell.is

www.isfell.is

Allt til línuveiða
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Papa´s Pizza
426 99 55

www.papas.is

Hvetjum Grindvíkinga að fjölmenna í Höllina! 

Verkalýðsfélag 
Grindavíkur

Víkurbraut 46, 240 Grindavík
Sími 426 8594 

Hár-Anna

Northern Light Inn
hotel • restaurant • blue lagoon road • Iceland

ÞJÓNUSTA ehf.

Málmsmíði - Viðgerðir
Ökukennsla

Verbraut 3 - 240 Grindavík Sími: 893 5131
Netfang: einar_bjarna@simnet.is

Hraunsvík
ÚTGERÐ

Hafnargötu 9a - Sími 426 8574
Grindavík

Bílasprautun Magga Jóns ehf.
I ðavö l l um 11  -  230  -  Reyk janesbæ

Sími :  421  6909  -  Fax :  421  6908
Fars ím i  Magnús :  898  6909

GG Sigurðsson ehf.
V e r k t a k a þ j ó n u s t a

Staðarhraun 44
Sími: 426 7266 & 893 3024 
Netfang: ggsig@simnet.is

Njarðarbraut 11a - 260 Njarðvík

Tannlæknastofan
Víkurbraut 62 - Sími 426 7321

Vinsamlegast bókið heimsóknina fyrirfram á www.bluelagoon.is 
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Jakob Einarsson
múrari

Sólvellir 4, 240 Grindavík 

Sími  899 2714

Flísa- og múrþjónustan ehf.

ENGLABERG EHF.
Hafnargötu 6 - 240 Grindavík - Sími 426 7409
Kt. 430602-4380 - VSK.nr. 9649
Banka nr.: 143-26-45
Verkefnalausnir
Kennsla

Svanhildur Káradóttir, Brynjar B. Pétursson

Friskvårdsterapeut, Fysioterapeut

Grindvíkingar fjölmennum í Höllina! Grindvíkingar fjölmennum í Höllina! 

HALLA MARÍA

matur
Hárgreiðslustofan 
Hárhornið 
Hafnargötu 7b
Sími 426 7120

Betra Hár
Pantone: 144 C
CMYK: C: 0% • M: 38% • Y: 97% • K: 11% 
RGB: R: 226 • G: 140 • B: 5
Hex Color: #e28c05 

Pantone: 294 C
CMYK: C: 100% • M: 53% • Y: 0% • K: 47%
RGB: R: 0 • G: 63 • B: 135
Hex Color: #003f87 

Stafagerð í �rmamerki: Agilita LT Pro 

Betra hár - Víkurbraut 62, 240 Grindavík
Sími 426 9800

Palóma
                   föt og skartRúnar S. Sigurjónsson málari 

sími 894-2069

Hafnargata 21   Sími: 426 7950   
www.martak.is 

Jónsi Múr ehf.
Sími 896 9645

Afa fiskur
Sími 421 5772

Jens 
Valgeir ehf.

 Blómakot v/Mánagötu

Blóm og gjafavara Sími 894-9211

Grétar 
Málari

Sími 895 9292

Rúnar S. Sigurjónsson málari 

sími 894-2069
Umboðsmaður: Gunnar Vilbergsson 

Víkurbraut 46 - Sími 426  7150

Þjónusta í boði hjá Bílnet
Bílasprautun - Bílaréttingar - Tjónaskoðun - Plastviðgerðir 

TJÓNAMAT Í GRINDAVÍK
•	 Þú mætir með bílinn í Vélsmiðju Grindavíkur og við 

gerum tjónamat á bílnum fyrir þitt tryggingafélag.

•	 Fagmenn hjá Bílneti sjá svo um allar viðgerðir á bílnum.

420 0040

Gerum tjónamat
þér að kostnaðarlausu!
Tjónaskoðum fyrir öll tryggingafélög í Grindavík

Vélsmiðja Grindavíkur ehf.
 Seljabót 3 - 240 Grindavík 

www.vgsmidja.is

Bílnet ehf. - Brekkustíg 38 - 260 Reykjanesbæ

Sími 426 8540

Sólbaðstofa og Boostbar 
Sími: 426-5767 - Hafnargata 7B 

Erum einnig á Facebook ,,Eðalsól’’ 
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Bikarblað - Áfram Grindavík! Bikarblað - Áfram Grindavík!

GRINDAVÍK     SNÆFELL

Angela Björg Steingríms-
dóttir

Fædd 2000
Hæð 165

Skotbakvörður

Björg Einarsdóttir
Fædd 1992
Hæð 162

Leikstjórnandi / 
Skotbakvörður

Elsa Katrín Eiríksdóttir
Fædd 1998
Hæð 154

Bakvörður

Halla Emilía Garðarsdóttir
Fædd 2000
Hæð 178
Framherji

Helga Einarsdóttir
Fædd 1988

Hæð 181 cm
Kraftframherji / Miðherji

Hrund Skúladóttir
Fædd 2000
Hæð 166

Bakvörður

Ingibjörg Jakobsdóttir
Fædd 1990
Hæð 173

Leikstjórnandi

Ingunn Embla Kristínardóttir
Fædd 1995

Hæð 170 cm
Leikstjórnandi / 
Skotbakvörður

Lilja Ósk Sigmarsdóttir
Fædd 1990

Hæð 176 cm
Kraftframherji / Miðherji

Jeanne Sicat
Fædd 1995
Hæð 158

Bakvörður

Petrúnella Skúladóttir
Fædd 1985
Hæð 177

Bakvörður - varafyrirliði

Viktoría Líf Steinþórsdóttir
Fædd 2000

Hæð 163 cm
Framherji / Kraftframherji

Whitney Michelle Frazier
Fædd 1992

Hæð 180 cm
Kraftframherji / Miðherji

Íris Sverrisdóttir
Fædd 1990

Hæð 176 cm
Skotbakvörður / 
Lítill framherji

Sigrún Sjöfn Ámundadóttir
Fædd 1988

Hæð 178 cm
Lítill framherji / 
Kraftframherji

Leikmenn Snæfells
Helga Hjördís Björgvinsdóttir Framherji
Erna Hákonardóttir Bakvörður
Rósa Indriðadóttir Bakvörður
Alda Leif Jónsdóttir Bakvörður
Andrea Björt Ólafsdóttir Framherji
Haiden Denise Palmer Bakvörður
Sara Diljá Sigurðardóttir Framherji
Bryndís Guðmundsdóttir Framherji 
Rebekka Rán Karlsdóttir Bakvörður 
Kristín Birna Sigfúsdóttir Bakvörður
Gunnhildur Gunnarsdóttir Bakvörður
Berglind Gunnarsdóttir Bakvörður
Hugrún Eva Valdimarsdóttir Miðherji
Anna Soffía Lárusdóttir Bakvörður
Hrafnhildur Magnúsdóttir Bakvörður
María Björnsdóttir Framherji
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Julia Sicat
Fædd 1996
Hæð153 cm

Leikstjórnandi / 
skotbakvörður

Ólöf Rún Óladóttir
Fædd 2001
Hæð 162

Bakvörður

Þjálfari: 
Daníel Guðni Guðmundsson 

Aðstoðarþjálfari
Pétur Guðmundsson

Ljósm. Karfan.is
Verum gul og glöð áfram Grindavík!

Ljósm. Karfan.is
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Bikarblað - Áfram Grindavík! Bikarblað - Áfram Grindavík!

Ljósm. Karfan.is

Ljósm. Karfan.is

Til þjónustu við 

sjávarútveginn og 

bæjarbúa í yfir 20 ár!

• Bílaverkstæði

• Vélsmiðja

• Smurstöð

• Skoðunarstöð Frumherja

Seljabót3 -  Sími 426 8540 -  893 6840

Áfram 
Grindavík

Guesthouse Borg
Heimagisting Borg

Borgarhraun 2 
240 Grindavík
Sími 895 8686

ghborg@simnet.is 
www.guesthouseborg.com
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Bikarblað - Áfram Grindavík! Bikarblað - Áfram Grindavík!

Úrslit bikars gegn ríkjandi íslandsmeisturum. 
Hvernig hljómar það í þínum eyrum?
Þetta er flott handrit, bikarmeistarar og íslandsmeistarar 
síðasta árs að mætast í stærsta staka leik tímabilsins. 
Þetta er uppskrift að skemmtilegum leik milli tveggja 
sterkra liða.
 
Hvað þarf að varast við Snæfellsstúlkur? 
Hvar liggja styrkleikar liðsins?
Snæfellsstúlkur eru gríðarlega fljótar upp völlinn og fá 
mikið af auðveldum körfum úr hraðaupphlaupum svo það 
er þáttur sem við ætlum að koma í veg fyrir. Þær eru með 
besta bandaríska bakvörðinn í deildinni, í henni Haiden 
Palmer. Frábær sóknarmaður sem gerir leikmenn í kring-
um sig betri. Snæfell styrktist mikið með komu Bryndísar 
og svo hafa systurnar einnig gert okkur skráveifu í vetur 
og eru mikilvægar í sínu liði. Við þurfum að hafa góðar 
gætur á öllum leikmönnum Snæfells og ég veit að mínir 
leikmenn munu leggja sig allar fram í verkefnið. 
 
Hvar liggja möguleikar Grindavíkur að endurtaka leik-
inn frá því í fyrra?

Við þurfum að eiga algjöran toppleik ef við ætlum okkur 
að sigra. Þetta er einn stór leikur sem krefst mikils undir-
búnings sem að allir leikmenn, þjálfarar, stjórn og stuðn-
ingsmenn taka þátt í. Við munum undirbúa okkur vel, 
gera hlutina saman, hvetja hvor aðra og gefa allt sem við 
eigum í þennan leik. Við einblínum á þá þætti sem við 
sjálf getum stjórnað, og við erum alltaf að verða betri og 
betri þar. Þegar við gerum það þá kemur jákvæð útkoma 
og ég get ekki beðið um meira en það. 
 
Hvað er svona sérstakt við það að fara í bikarúrslit?
Eins og ég sagði hér að ofan, stærsti staki leikur tíma-
bilsins. Laugardalshöllin. Allt eða ekkert. Bæjarfélagið 
ljómar og stuðningsmennirnir  öskra sig hása. Einstakt. 
 
Hvernig sérðu þennan leik spilast fyrir þér?
Ég tel að það verði sterkur varnarleikur hjá báðum liðum 
og að þetta verði mikil barátta í allar þær 40 mínútur 
sem leikurinn er spilaður. Það lið sem spilar betur saman 
þann 13.febrúar verður bikarmeistari.
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Áfram Grindavík!

Verbraut 3 - Sími 426 7700

Áfram Grindavík!

Skrifstofa 426 8640 - Verkstjóri 426 8089
Framkvæmdastjóri:

Guðmundur Þorbjörnsson

Við styðjum UMFG - Áfram Grindavík!

Grindvíkingar fjölmennum í Höllina! 

ÍSLANDSBLEIKJA
560 9000

?Spurningar dagsins
við þjálfara UMFG Daníel Guðna Guðmundsson

Ljósm. Karfan.is
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Bikarblað - Áfram Grindavík! Bikarblað - Áfram Grindavík!

Úrslit bikars gegn ríkjandi bikarmeisturum. 
Hvernig hljómar það í þínum eyrum.?
Það er bara spennandi - við höfum farið tvívegis áður í 
Höllina og ekki náð að upplifa sigurtilfinninguna sem 
fylgir því að verða Bikarmeistari.
 
Hvað þarf að varast við Grindavíkurliðið? 
Hvar liggja styrkleikar liðsins?
Þær eru vel mannaðar með margar góðar í sínu liði, 
góðar skyttur og duglegar í bland.  
 
Hvað er svona sérstakt við það að fara í bikarúrslit?
Það er eitthvað í andrúmsloftinu - einn leikur og fullt 
hús - bara bullandi hamingja og stemmning.
 
Hvernig sérðu þennan leik spilast fyrir þér?
Þetta verður járn í járn þar sem hart verður barist fram á 
síðustu mínútu.

22

Papa´s Pizza 
Grindavík 

 

426 - 9955 

Grindvíkingar fjölmennum í Höllina! 

Staðarbúið

Verum jákvæð í einu og öllu

Bikarinn heim!

Staðarþurkunn

Tímapantanir 
í síma 821-8370

Áfram Grindavík
Svæðanuddstofa Ástu

Verum jákvæð í einu og öllu

Bikarinn heim!

?Spurningar dagsins
við Inga Þór þjálfara Snæfells 

Stapabraut1 • 260 Reykjanesbær 
Sími 421 1010 • Fax 421 1447

Ljósm. Karfan.is

Ljósm. Karfan.is

Bikarinn heim!
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Bikarblað - Áfram Grindavík!

Í HVAÐA LIT  
VERSLAR ÞÚ?

Kræsingar & kostakjör

www.netto.is 
| Mjódd · Salavegur · Hverafold · Grandi · Akureyri · Höfn  

Grindavík · Reykjanesbær · Borgarnes · Egilsstaðir · Selfoss |


